

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KOJENECKÉ ÚSTAVY ÚSTECKÉHO KRAJE - rekonstrukce areálových chodníků

JKSO:
Místo: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Husitská 1683, 4

CC-CZ:
Datum: 11. 3. 2017

Objednatel:
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje

IČ: 00830577
DIČ: CZ00830577

Zhotovitel:
HERKUL a.s.

IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638

Projektant:
Ing. Petr Filípek

IČ: 42143411
DIČ: CZ6803311438

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	169 995,09
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **169 995,09**

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	169 995,09	25 499,26

Cena s DPH v CZK 195 494,35

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KOJENECKÉ ÚSTAVY ÚSTECKÉHO KRAJE - rekonstrukce areálových chodníků

Místo: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Husitská 168: Datum: 11. 3. 2017

Objednatel: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje Projektant: Ing. Petr Filípek
Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	169 995,09
HSV - Práce a dodávky HSV	163 695,09
1 - Zemní práce	14 054,43
5 - Komunikace pozemní	85 577,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 119,99
997 - Přesun sutě	6 614,51
998 - Přesun hmot	2 328,78
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 300,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 300,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	169 995,09

ROZPOČET

Stavba: KOJENECKÉ ÚSTAVY ÚSTECKÉHO KRAJE - rekonstrukce areálových chodníků

Místo: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Husitská 168. Datum: 11. 3. 2017

Objednatel: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje Projektant: Ing. Petr Filípek
Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

169 995,09

HSV - Práce a dodávky HSV

163 695,09

1 - Zemní práce

14 054,43

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	3,500	54,70	191,45
2	K	113107111	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	11,000	91,90	1 010,90
3	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	11,000	453,00	4 983,00
					2,5+3,5+5		11,000
4	K	113204111	Vytrnání obrub s vypouráním toze, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	83,600	35,00	2 926,00
					2*1,8+2*40		83,600
5	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	10,410	29,20	303,97
					(14+34+12,5+3,6+40)*0,5*2*0,1		10,410
6	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	104,100	27,80	2 893,98
					(14+34+12,5+3,6+40)*2*0,5		104,100
7	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	104,100	15,40	1 603,14
8	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,562	90,90	141,99
					104,1*0,015 "Přepočtené koeficientem množství"		1,562

5 - Komunikace pozemní

85 577,38

9	K	566901131	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrti tl. 100 mm	m2	13,000	118,00	1 534,00
					2,5+3,5+5+2		13,000
10	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm	m2	62,900	245,00	15 410,50
					(138,6+61)*0,25+2,5+3,5+5+2		62,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m ² (138,6+61)*1,25+2,5+3,5+5+2	m ²	262,500	9,19	2 412,38
					262,500		
12	K	573231108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m ² (138,6+61+1,9+2,5+3,5+5)*1	m ²	212,500	10,80	2 295,00
					212,500		
13	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm 138,6+61+1,9+2,5+3,5+5	m ²	212,500	296,00	62 900,00
					212,500		
14	K	596211120	kladem útazby z betonových zamkových útaznic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do	m ²	3,500	293,00	1 025,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							55 119,99
15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžé značky 2*1,8	m	3,600	186,00	669,60
					3,600		
16	M	592173010	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x15 cm 3,6*2 "Přepočtené koeficientem množství	kus	7,200	30,20	217,44
					7,200		
17	K	919121111	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živčném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm 4,2+1,5+1,9+1,5	m	9,100	78,70	716,17
					9,100		
18	K	919721201	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z polypropylénu (4+14/3*1,4+34*3*2+12,5/3*1,9+3,6/3*3,8+40/3*1,6)*0,5	m ²	124,172	298,00	37 003,26
					124,172		
19	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 40/3*1,55+1,4+3,8+1,9	m	27,767	156,00	4 331,65
					27,767		
20	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m ²	212,500	47,30	10 051,25
21	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živčného 212,5*0,5	m ²	106,250	5,23	555,69
					106,250		
22	K	938909411	Čištění vozovek odkopem ručně ulehleho nánosů z povrchu podkladu nebo krytu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek tloušťky vrstvy do 5 cm 212,5*0,5	m ²	106,250	13,10	1 391,88
					106,250		
23	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zamkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m ²	3,500	52,30	183,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	16,312	94,30	1 538,22
25	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	146,808	10,50	1 541,48
					16,312*9 "Přepočtené koeficientem množství"		146,808
26	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	16,312	91,70	1 495,81
27	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	16,312	125,00	2 039,00
998 - Přesun hmot							2 328,78
28	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	39,404	59,10	2 328,78
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							6 300,00
VRN3 - Zařízení staveniště							6 300,00
29	K	032002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště	kus	1,000	6 300,00	6 300,00